
1

KERDI-LINE-VARIO

Lineāras dušas notekas nekad nav
bijušas tiek viegli pielāgojamas



2



3

Lineārs dušas traps 
ūdens novadīšanai
KERDI-LINE-VARIO 

 
  

KERDI-LINE-VARIO

Jaunās paaudzes KERDI-LINE-VARIO lineārajā dušas trapā ir apvienota KERDI jaudīgā ūdens novadīšana 
ar eleganta dizaina dušas profiliem. Kāpēc VARIO? Tāpēc, ka dušas profilus uz vietas var piegriezt 
nepieciešamajā garumā precīzi pielāgojoties individuāliem apstākļiem, un arī tāpēc, ka notekas savienoju-
ma daļu ar ēkas kanalizācijas sistēmu, var pagriezt par 360°, piedāvājot neierobežotus iebūves variantus.



4

VARIO dušas profili: kad mazāk ir vairāk.

 
 

 

Daudzi dizaina klasiķi ievēro devīzi: „Mazāk ir vairāk“. Šo produktu patiesais spēks slēpjas to funkcionalitātē, un 
dekoratīvo vai rotājumu elementu samazinājumam līdz minimālismam. Šādi skatoties KERDI-LINE-VARIO ir viss 
lai kļūtu par minimālisma klasiku. Šiem dušas profiliem ir tikai viens uzdevums, novirzīt ūdeni nepieciešamajā 
virzienā. Dušas profili joprojām Jums sniedz dizaina izvēles iespējas starp COVE vai WAVE dizaina veidiem un 
izvēli starp materiāliem, skrāpēta nerūsējošā tērauda vai alumīnija ar 8 dažādiem TRENDLINE pārklājumiem. 
Tas ļauj jums precīzi pielāgot dušas profila krāsu, vai arī apzināti akcentēt kontrastu. Jebkurā gadījumā, 
rezultāts ir stilīga duša grīdas līmenī.



5

 Diskrēti, šauri dušas profili

 Harmoniski iekļaujas flīžu virsmā

 Var individuāli saīsināt (22-180 cm) un regulēt augstumā 

 26 mm šaura redzamā daļa

 No augstākās kvalitātes materiāliem: skrāpēts
nerūsējošais tērauds vai alumīnijs ar TRENDLINE pārklājumu

 
 

 Mūžīgs, elegants dizains

 Viegla montāža

KERDI-LINE-VARIO COVE
-
 
 

KERDI-LINE-VARIO 

8 mm

26 mm

26 mm

7 mm

Skrāpēts V4A nerūsējošais tērauds

Alumīnijs ar strukturētu aizsargpāklājumu

KERDI-LINE-VARIO COVE viļņa formas dušas profils, kas vienkārši piezāģējams nepieciešamajā garumā, un izmanto-
jams kopā ar KERDI-LINE-VARIO-H notekas komplektu. Ūdens novadīšana no profila notiek caur atveri. Profils tiek 
piegādāts ar 2 gala vāciņiem, un to ar flīžu līmes palīdzību var pielāgot grīdas seguma biezumam. Profils ir piemērots 
izmantošanai zem ratiņkrēsliem.



6

KERDI-LINE-VARIO-WAVE

 Diskrēti, šauri dušas profili

 Harmoniski iekļaujas flīžu virsmā  
 

 
Var individuāli saīsināt (22-180 cm) un regulēt augstumā

 
 

 

34 mm vai 42 mm plata redzamā daļa
Vizuāli platāka atvere, kas piemērota matu sieta ievietošanai

 

 

No augstākās kvalitātes materiāliem: skrāpēts nerūsējošais
tērauds vai alumīnijs ar TRENDLINE pārklājumu

 

Mūžīgs, elegants dizains

Viegla montāža
34 mm

8 mm

42 mm

8 mm

42 mm

10
 m

m

Skrāpēts V4A nerūsējošais tērauds

Alumīnijs ar strukturētu aizsargpāklājumu

Alumīnijs ar strukturētu aizsargpāklājumu

KERDI-LINE-VARIO WAVE W formas dušas profils, kas vienkārši piezāģējams nepieciešamajā garumā, un izmanto-
jams kopā ar KERDI-LINE-VARIO-H notekas komplektu. Ūdens novadīšana no profila notiek caur atveri, kas nosegta 
ar noņemamu elementu. Profils tiek piegādāts ar 2 gala vāciņiem, un to ar flīžu līmes palīdzību var pielāgot grīdas 
seguma biezumam. Šis profils nav piemērots izmantošanai zem ratiņkrēsliem.



7

TRENDLINE strukturētais aizsargpārklājums

TSI 
ziloņkauls

EB  
skrāpēts nerūsējošais tērauds

TSC 
krēma

TSBG  
bēšīgi pelēks

TSSG  
akmens pēlēks

TSOB  
bronza

TSDA  
tumšs antracīts

MBW  
matēti balts

MGS  
matēti melns

COVE WAVE

KERDI-LINE-VARIO

Sekojot jaunākajām krāsu tendencēm TRENDLINE krāsu sērijā Jūs vienmēr atradīsiet nepieciešamā toņa profilu. 
Jūsu izvēlei ir pieejami 8 dažādi augstas kvalitātes strukturēti aizsargpārklājumi. Un protams, ja vēlaties, Jūs vienmēr 
varat atgriezties pie klasikas: abi dušas kanāli ir pieejami arī no skrāpēta V4A nerūsējošā tērauda.



8

KERDI-LINE-VARIO-H zems notekas korpuss
 

 
  

 

 

 

 
 

 

Pilnībā nokomplektēts KERDI-LINE-VARIO-H notekas komplekts. Tas sastāv no notekas adaptera ar rūpnie-
ciski pielīmētu KERDI hidroizolācijas manšeti un horizontālu 360o pagriežamu, viļņa veida noteces izvadu. 
Komplekts izmantojams universāli, gan montāžai dušas vidū, gan pie sienas. Augstais ūdens novadīšanas 
ātrums viļnveida notecē sekmē pašattīrīšanās efektu. Komplektā ar KERDI-LINE-VARIO dušas profilem 
piemērots diskrētu un individuāla garuma lineāru dušas trapu ierīkošanai.



9

 

 

• Drošs pateicoties KERDI manšetei

 

• Kā augstuma atzīme klona ierīkošanai

 

• Centra marķējums

• Atvere ūdens noteces pārbaudei
• Distanceri uzstādīšanai pie sienas

 
 

Uzlabojot labāko: VARIO ūdens novadīšana dušām.

360°
360o pagriežams noteces izvads Zems iebūves augstums

Patstāvīga kanalīzācijas smaku aizturēšanaPašattīrošs sifons pateicoties augstajam ūdens plūsmas ātrumam

 Ļoti zems notekas korpuss (65 mm iebūves augstums)

 360° pagriežams izvads

 Integrēts pret smakas vārsts

 Augsts ūdens plūsmas ātrums notecē

 Pašattīrīšanās efekts

 Notekas adapters ar rūpnieciski pielīmētu KERDI hidroizolācijas manžeti

 Vienkārša noplūdes hermetizācijas pārbaude caur aizsargvāciņu

 Daudzfunkcionāls notekas adapters:  
 

 
 

KERDI-LINE-VARIO

Zema iebūves augstuma dušas kanāli ir mūsu prioritāte. Tagad šī pārbaudītā tehnoloģija ir vēl labāka, apvienojot 
jaudīgo noteci ar jaunu adapteri, kam rūpnieciski pielīmēta blīvēšanas manšete ar ideāli pieskaņotu dušas profilu. 
Nekad līdz šim KERDI-LINE lineārie dušas trapi nav bijuši tik viegli pielāgojami individuāliem izmēriem.



10

Pēc individuāla garuma pielāgojami dušas noteces
Ar KERDI-LINE-VARIO lineārajiem dušas trapiem viss var būt arī tik vienkārši. Stabilas dušas kanāla korpusa, rāmja un 
režģa vietā ir nepieciešams tikai notekas komplekts un dušas profils. Tie ir radīti viens otram un vienmēr sadrer kopā. 
Dušas profilu uz vietas var nozāģēt nepieciešamajā garumā. Jebkurā garumā no 22 cm līdz 120 cm vai 180 cm.



11

Atbilstība standartam

Aksesuāri

 

 
  

 
 
 
 

  
 

 

COVE 26 un WAVE 34 profilu pagarinājums WAVE 42 profilu pagarinājums Matu siets WAVE 42 profilam

KERDI-LINE-VARIO-H 50 notekas komplekts nodrošina, ka lineārā trapa jauda, 
ietilpība un ūdens novadīšanas augstums atbilst DIN 1253 prasībām. Turklāt 
visi notekas komplekti ir aprīkoti ar elastīgu KERDI-FLEX hidroizolācijas 
manšeti savienošanai ar telpas hidroizolāciju. Tas padara KERDI-LINE-VARIO 
par piemērotu izvēli sabiedriskām ēkām un citām būvēm, kur obligāti 
nepieciešama standartam atbilstošas dušas trapa uzstādīšana.

Piemēroti aksesuāri dažādām situācijām: pagarinājuma komplekti KL VR 
DSE ļauj izmantot COVE un WAVE dušas profilus ar grīdas segumiem, kas ir 
biezāki par 10 mm. Lūdzu, skatiet KERDI-LINE-VARIO Tehnisko aprakstu, lai 
iegūtu sīkāku informāciju par grīdas segumu biezumiem un kombinācijas 
iespējām. WAVE 42 profilam ir pieejams matu siets, kas papildus savai 
primārajai funkcijai arī uzticami novērš sīku priekšmetu, piemēram, juvelier-
izstrādājumu, aizskalošanu kanalizācijā.



12

www.
schlueter.de

www.videstehnika.lv

Visiem kas vēlas uzzināt vairāk!

Sīkāka informācija ražotāja mājaslapā, Instagram, Facebook un Youtube kanālos, vai aplikācijā:

Padoms: Apvienojiet visu TRENDLINE toņos
 

 

i

Vai mums izdevās Jūs ieinteresēt ar mūsu piedāvātajiem produktiem? Jūs vēlaties uzzināt vairāk par tiem. 
Īsākais un ātrākais veids kā to izdarīt ir internets. Mājas lapā www.videstehnika.lv Jūs varat atrast papildus 
informāciju.

Runājot par modernu dizainu keramikas segumiem Jūs varat paļautie uz TRENDLINE. 
Mūsu piedāvātajā dizaina krāsu diapazonā Jūs atradīsiet saskaņotus profilus ārējiem 
stūriem, dušas profilus, plauktus un noapaļotus profilus iekšējiem stūriem. Kombinējiet 
tos pēc Jūsu ieskatiem.

SIA "Vides Tehnika"
Čuibes iela 6, Rīga, LV-1063
www.videstehnika.lv
gatis@videstehnika.lv
Tel: 29539195


